
Szanowni Rodzice, 

        zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej od dnia 25

marca  rozpoczynamy  zdalne  nauczanie,  czyli  realizację  podstawy

programowej bez bezpośredniego kontaktu z nauczycielami i uczniami. 

        Mając na względzie higienę pracy przygotowaliśmy harmonogramy

zajęć dla uczniów na poszczególne dni tygodnia.  Materiały do pracy będą

sukcesywnie  umieszczane  w  zakładce  „Zdalne  nauczanie”.   W  tym

trudnym  dla  wszystkich  czasie  nauka   będzie  niestety  polegała  na

samodzielnej pracy dzieci. Jeśli Państwo jednak zauważycie, że dzieci mają

problemy,  nie  dają  sobie  rady,  zadań  jest  za  dużo,  zwracajcie  się

bezpośrednio  do  nauczycieli,  będą  oni  wówczas  wiedzieli,  że  muszą

zmienić  sposób  pracy,  zamieścić  dodatkowe  wskazówki  i  skorygować

postępowanie.  Proszę o  ten kontakt,  nie  obrazimy się,  my też się  tego

rodzaju pracy będziemy uczyć. Zdajemy sobie sprawę, że ten typ pracy

lekcji nie zastąpi spotkania z nauczycielem i podchodzimy do niego jako

rozwiązania  tymczasowego.  Nikt  z  nas  nie  będzie  zbyt  restrykcyjnie

podchodził  do  obowiązków uczniów  w tym okresie.  Dotyczy  to  również

oceniania, które ma się pojawić. Nie wszystko da się ocenić przy pracy

zdalnej, proszę się nie martwić, nadrobimy to po powrocie do szkoły. Dzieci

mają  się  uczyć,  powtarzać,  bawić,  zająć  czas,  który  normalnie  byłby

czasem  spędzanym  w  klasie.  Ma  być  to  również  odciążenie  dla  Was,

Rodziców.  Wy  też  macie  swoje  obowiązki,  wiemy  o  tym,  też  jesteśmy

rodzicami.  Po  powrocie  do  szkoły  będzie  nas  czekał  pracowity  czas,

wszyscy  sobie  zdajemy  z tego  sprawę,  wtedy  przyjdzie  pora  na

wyrównywanie poziomu, nadrabianie straconych zajęć. Dziś najważniejsze

jest, abyśmy zdrowi, tego czasu jak najszybciej doczekali. Nauka i wiedza

są bardzo ważne, ale najważniejsze jest zdrowie, bez niego ani nauki, ani

wiedzy nie będzie. Proszę o tym pamiętać. Ponieważ sytuacja w kraju jest

dynamiczna,  proszę  śledzić  stronę  internetową  szkoły,  będziemy  tu

zamieszczać wszelkie informacje.


